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Porta tagliafuoco REI 60 a due battenti in acciaio zincato

Porta vetrata a due ante scorrevoli automatiche in profilati in alluminio estruso a taglio

termico,specchiature costituite da vetro temperato 1C3, intercapedine con gas argon e vetro

stratificato di sicurezza 2B2 con interposto strato di PVB. Trasmittanza termica dell'intera

facciata Uw= 1,25 W/m²K, apertura a sfondamento totale per emergenza, dim. 160x220 cm

160

1
0

5

2
1

5

1
1

0

160

2
1

5

1
0

5
1

1
0

Prospetto esterno

Prospetto interno

Esterno

Pianta

Interno

P1 160x215 cm 3 P3 160x220 cm P4 P51 250x220 cm 1 P6 380x220 cm

P7 90x220 cm 2 P8 90x220 cm 3 P10 150x250 cm 1

Porta esterna blindata ad un battente  in acciaio zincato e preverniciato, apparecchiatura

chiudiporta automatica e maniglione antipanico, dim.100x220 cm. Le maniglie e le cerniere

sono in alluminio in tinta con la porta.

Cancello a doppio battente  in acciaio zincato e verniciato con pannellature in lamiera stirata

di acciaio zincato e verniciato, dispositivo di apertura e maniglione antipanico,

dim. 250x220 cm.

Porta per interni ad un'anta a battente in acciaio, pannello costituito da due lamiere zincate

verniciate a polveri, spessore 40 mm, con riempimento in cartone a nido d'ape incollato su

tutta la superficie, telaio in acciaio zincato a caldo da 1,5 mm di spessore, controtelaio in

lamiera zincata

Porta per interni ad un'anta scorrevole in acciaio, pannello costituito da due lamiere zincate

verniciate a polveri, spessore 40 mm, con riempimento in cartone a nido d'ape incollato su

tutta la superficie, telaio in acciaio zincato a caldo da 1,5 mm di spessore, controtelaio in

lamiera zincata

Cancello esterno a doppio battente  in acciaio zincato e verniciato con pannellature in lamiera

stirata di acciaio zincato e verniciato,  dispositivo di apertura dim. 150x250 cm
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Telaio pressopiegato spessore 2 mm, sagomato per ospitare cerniere saldate a filo continuo,

completa di guarnizioni posta su i tre lati autoespandente per fumi caldi, con rostri fissi, ante

in acciaio preverniciato coibentate con doppio strato di lana minerale impregnato con colla a

base di calciosilicati più foglio di alluminio intermedio, RAL da definire nelle successive fasi

progettuali.

Cerniere antiscasso, serratura antiscasso con profilo "Europeo" e chiave elettronica, maniglia

interna ed esterna con placche antincendio, maniglione antipanico marcato CE UNI EN 1125,

guarnizioni su ambo i lati, compasso di sicurezza in opera.

Maniglione antipanico marcato CE UNI EN 1125, dispositivo apertura, serratura di sicurezza

completi di coprifili, guarnizioni, cerniere.

Struttura in acciaio zincata e verniciata e pannelli in lamiera stirata con apertura a doppio

battente.

Dispositivo per l'apertura e chiusura,elettroserratura di sicurezza con finitura in acciaio inox,

cilindro interno, scrocco autobloccante, bocchetta regolabile, pistone di carico per regolazione

forza e caratteristiche antintrusione classe non inferiore A2.

Maniglione antipanico marcato CE UNI EN 1125, dispositivo apertura, serratura di sicurezza

completi di coprifili, guarnizioni, cerniere.

Dispositivo per l'apertura e chiusura, elettroserratura di sicurezza con finitura in acciaio inox,

cilindro interno, scrocco autobloccante, bocchetta regolabile, pistone di carico per regolazione

forza e caratteristiche antintrusione classe non inferiore A2.
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2F2 210x220 cm 3

F8

Parete vetrata con caratteristiche isolanti termo acustiche, composte da struttura portante in

profilati in alluminio estruso a taglio termico e specchiature costituite da vetro temperato 1C3,

intercapedine con gas argon e vetro stratificato di sicurezza 2B2 con interposto strato di PVB.

Trasmittanza termica dell'intera facciata Uw= 1,25 W/m²K, dim. 210x220 cm

Infisso in acciaio zincato e preverniciato con caratteristiche antintrusione e antisfondamento,

profili a taglio termico, specchiatura costituita da vetrocamera bassoemissivo con gas argon,

apertura a vasistas, dim. 125x110 cm
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F1 1 F3 350x220 cm

F4 2160x345 cm F5 3 F6 6350x320 cm F7/F7c 22 ml 1125x110 cm

Parete vetrata con caratteristiche isolanti termo acustiche, composte da struttura portante in

profilati in alluminio estruso a taglio termico e specchiature costituite da vetro temperato 1C3,

intercapedine con gas argon e vetro stratificato di sicurezza 2B2 con interposto strato di PVB.

Trasmittanza termica dell'intera facciata Uw= 1,25 W/m²K. Facciata vetrata con n.3 porte

scorrevoli vetrate tipo P3

Parete vetrata con caratteristiche isolanti termo acustiche, composte da struttura portante in

profilati in alluminio estruso a taglio termico e specchiature costituite da vetro temperato 1C3,

intercapedine con gas argon e vetro stratificato di sicurezza 2B2 con interposto strato di PVB.

Trasmittanza termica dell'intera facciata Uw= 1,25 W/m²K, dim. 350x220 cm

Parete vetrata con caratteristiche isolanti termo acustiche, composte da struttura portante in

profilati in alluminio estruso a taglio termico e specchiature costituite da vetro temperato 1C3,

intercapedine con gas argon e vetro stratificato di sicurezza 2B2 con interposto strato di PVB.

Trasmittanza termica dell'intera facciata Uw= 1,25 W/m²K, dim. 160x345 cm

Parete vetrata con caratteristiche isolanti termo acustiche, composte da struttura portante in

profilati in alluminio estruso a taglio termico e specchiature costituite da vetro temperato 1C3,

intercapedine con gas argon e vetro stratificato di sicurezza 2B2 con interposto strato di PVB.

Trasmittanza termica dell'intera facciata Uw= 1,25 W/m²K. Facciata vetrata con n.1 porta

scorrevoli vetrata tipo P3

Parete vetrata con caratteristiche isolanti termo acustiche, composte da struttura portante in

profilati in alluminio estruso a taglio termico e specchiature costituite da vetro temperato 1C3,

intercapedine con gas argon e vetro stratificato di sicurezza 2B2 con interposto strato di PVB.

Trasmittanza termica dell'intera facciata Uw= 1,25 W/m²K, dim. 350x320 cm

Parete vetrata con caratteristiche isolanti termo acustiche, composte da struttura portante in

profilati in alluminio estruso a taglio termico e specchiature costituite da vetro temperato 1C3,

intercapedine con gas argon e vetro stratificato di sicurezza 2B2 con interposto strato di PVB.

Trasmittanza termica dell'intera facciata Uw= 1,25 W/m²K. Facciata vetrata della sala d'attesa.

Prospetto

Pianta

85 90 63

8
0

-
1

0
5

 
c
m

2
1

7
1

2
5

2
2

0

3
4

5

Prospetto

2
2

0

105 105

Pianta

Prospetto

2
2

0

115 115 115

Pianta

Pianta

Prospetto

8
0

-
1

0
5

 
c
m

1
5

0
-
2

0
0

 
c
m

2
1

7
1

2
5

3
4

5

78 78

160

Pianta

Prospetto

8
0

-
1

0
5

 
c
m

1
5

0
-
2

0
0

 
c
m

2
1

5

3
2

0

2
1

7
1

0
3

2
1

7
1

0
1

350

83 83

Pianta

Prospetto

8
0

-
1

0
5

 
c
m

1
5

0
-
2

0
0

 
c
m

2
1

7
1

0
3

3
2

0

350

114 114 114

Prospetto

Pianta

2
1

7
1

1
4

3
3

1

100-120 cm 100-120 cm
Interno

Esterno

Prospetto

Esterno

Prospetto

Interno

Pianta

Interno

Esterno

1
5

0
1

2
5

135

125

1
1

0

1
5

5
1

2
0

135

125

1
1

0

135

1190x345 cm

210 350

350x320 cm variabili

Interno

Esterno

Interno

Esterno

Interno

Esterno

Interno

Esterno

Interno

Esterno

Interno

Esterno

Vetrate provviste di fasce serigrafate a due diverse altezze (tra 800-15 mm e 1500-2000 mm)

secondo quanto previsto dalle STI PMR. Serranda avvolgibile automatica in elementi

microforati di acciaio zincato.

Vetrate provviste di fasce serigrafate a due diverse altezze (tra 800-15 mm e 1500-2000 mm)

secondo quanto previsto dalle STI PMR.

Vetrate provviste di fasce serigrafate a due diverse altezze (tra 800-15 mm e 1500-2000 mm)

secondo quanto previsto dalle STI PMR.

Le maniglie e le cerniere sono in tinta con la finestra. Davanzale in acciaio metallico

preverniciato.
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Telaio in lamiera di acciaio dello spesore di 20 / 10 verniciato, controtelaio in lamiera di

acciaio dello spessore 25 / 10 verniciato con vernice antiruggine, anta in doppia lamiera di

acciaio dello spessore di 12 / 10 con profili perimetrali in acciaio dello spessore di 20 / 10 e

profilo rinforzato dal lato della battura, rivestita in lamiera verniciata con RAL da definire nelle

successive fasi progettuali.

Cerniere antiscasso, serratura antiscasso con profilo "europeo" e chiave elettronica,

maniglione antipanico marcato CE UNI EN 1125, guarnizioni su ambo i lati, compasso di

sicurezza in opera.

Guarnizione di battuta su tre lati, serratura incassata, rostro di sicurezza in acciaio e 2

cerniere, completa di maniglie e chiavistello

Vetrate provviste di fasce serigrafate a due diverse altezze (tra 800-15 mm e 1500-2000 mm)

secondo quanto previsto dalle STI PMR.
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350

175 175

Vetrate provviste di fasce serigrafate a due diverse altezze (tra 800-15 mm e 1500-2000 mm)

secondo quanto previsto dalle STI PMR. Serranda avvolgibile automatica in elementi

microforati di acciaio zincato.

Vetrate provviste di fasce serigrafate a due diverse altezze (tra 800-15 mm e 1500-2000 mm)

secondo quanto previsto dalle STI PMR. Serranda avvolgibile automatica in elementi

microforati di acciaio zincato.

Vetrate provviste di fasce serigrafate a due diverse altezze (tra 800-15 mm e 1500-2000 mm)

secondo quanto previsto dalle STI PMR. Serranda avvolgibile automatica in elementi

microforati di acciaio zincato.

Vetrate provviste di fasce serigrafate a due diverse altezze (tra 800-15 mm e 1500-2000 mm)

secondo quanto previsto dalle STI PMR.
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Guarnizione di battuta su tre lati, serratura incassata,  rostro di sicurezza in acciaio e 2

cerniere, completa di maniglie e chiavistello
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Porta per interni ad un'anta a battente in acciaio, pannello costituito da due lamiere zincate

verniciate a polveri, spessore 40 mm, con riempimento in cartone a nido d'ape incollato su

tutta la superficie, telaio in acciaio zincato a caldo da 1,5 mm di spessore, controtelaio in

lamiera zincata

Guarnizione di battuta su tre lati, serratura incassata,  rostro di sicurezza in acciaio e 2

cerniere, completa di maniglie e chiavistello
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Porta tagliafuoco REI 60 a due battenti in acciaio zincato
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Prospetto interno
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P2 200x215 cm 3

200

Telaio pressopiegato spessore 2 mm, sagomato per ospitare cerniere saldate a filo continuo,

completa di guarnizioni posta su i tre lati autoespandente per fumi caldi, con rostri fissi, ante

in acciaio preverniciato coibentate con doppio strato di lana minerale impregnato con colla a

base di calciosilicati più foglio di alluminio intermedio, RAL da definire nelle successive fasi

progettuali.

Cerniere antiscasso, serratura antiscasso con profilo "Europeo" e chiave elettronica, maniglia

interna ed esterna con placche antincendio, maniglione antipanico marcato CE UNI EN 1125,

guarnizioni su ambo i lati, compasso di sicurezza in opera.

Abaco degli infissi interni ed esterni
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